ttcc

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

AVISO DE REABERTURA

TOMADA DE PREÇOS N°06/2020

O MUNICIPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul,

através do Prefeito Municipal e a Comissão de Licitação, torna público a reabertura da
Tomada de Preços com fulcro na Lei Federal 8.666/93 e demais disposição da legislação

vigente.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a

administração pública, objetivando “Contratação sob o regime de empreitada por
preço global de empresa especializada para reforma e adequação comercial do

Terminal Rodoviário de Sidrolândia, referente ao programa FINISA – operação
SIAPF n°528.340-90, de acordo com o projeto, memorial descritivo e planilha
orçamentária, parte integrante e vinculados ao presente edital”.

HORARIO DA REABERTURA: 08h00min

DATA E LOCAL: dia 01/07/2020, na Rua São Paulo, 964, Centro -

Sidrolândia-MS.

Ficam convocadas as empresas habilitadas após a fase de recurso
para comparecerem no dia de reabertura da licitação.

Sidrolândia/MS, 18 de junho de 2020.

_________________________

Ademilson Teixeira de Matos
Presidente da CPL